

DANBORG  
REVISION  
Registreret  
Revisionsanpartsselskab

Blokken 90  
3460 Birkerød

Telefon 70 22 80 50  
Telefax 45 82 25 84  
CVR-nr. 27 28 99 40  
[www.danborgrevision.dk](http://www.danborgrevision.dk)

**VN Group Holding ApS  
Kollemosevej 35 A  
2830 Virum**

**CVR-nummer: 30615948**

**ÅRSRAPPORT  
1. oktober 2022 til 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

---

Jacob Vestergaard Nielsen  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter.....	14

## LEDELSESBERETNING

**Generelt**

Selskabets finansielle stilling samt resultatet af selskabets drift i det forløbne år fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter for året 2022/23.

**Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive holdingvirksomhed.

**Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Datterselskabet VN Properties ApS har fortsat ikke haft nogen aktivitet, og driftsresultatet er som forventet.

Det associerede selskab Teledyne LeCroy Xena ApS (tidligere under navnet Xena Networks ApS) har haft en større omsætning i året 2022/23 end for året før, og driftsresultatet efter skat for året 2022/23 er realiseret med et mindre underskud. Disse forhold er som forventet.

Resultatandele fra datterselskab og associerede selskab er opgjort til et samlet underskud på ca. kr. 502.000 for året 2022/23. Samme resultatandele for året før var et underskud på ca. kr. 1.322.000. Selskabets investering i børsnoterede værdipapirer har medført en finansiell indtægt på ca. kr. 1.017.000 i året 2022/23 mod en finansiell netto-udgift på ca. kr. 524.000 for året før.

Selskabets samlede drift for 2022/23 har udviklet sig tilfredsstillende.

**Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning foretaget et salg af selskabets samtlige kapitalandele i det associerede selskab. Salget af kapitalandelene har medført en stor gevinst.

Der er ikke herudover indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Det er ledelsens opfattelse, at der vil blive en øget investering i børsnoterede værdipapirer i det nye år, hvoraf et positiv afkast forventes realiseret.

Der forventes at blive fastlagt en aktivitet i datterselskabet i løbet af det kommende år.

Samlet for det kommende år forventer ledelsen en væsentlig positiv udvikling i holdingselskabet.

RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

Note	2022/23 Kr.	2021/22 Kr. 1.000
Indtægter af kapitalandele .....	-502.499	-1.321
Andre driftsindtægter .....	0	336
Andre eksterne omkostninger .....	-148.067	-166
2 Personalemkostninger .....	-2.850	-437
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-653.416</b>	<b>-1.588</b>
3 Andre finansielle indtægter .....	1.067.325	638
4 Andre finansielle omkostninger .....	-867	-1.181
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>413.042</b>	<b>-2.131</b>
5 Skat af årets resultat .....	-195.037	178
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>218.005</b>	<b>-1.953</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	3.000.000	118
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret .....	0	400
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	-502.499	-1.322
Overført resultat .....	-2.279.496	-1.149
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>218.005</b>	<b>-1.953</b>

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023

## AKTIVER

Note	2023 Kr.	2022 Kr. 1.000
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	4.045	24
7 Kapitalandele i associerede virksomheder .....	12.741.866	14.166
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>12.745.911</b>	<b>14.190</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>12.745.911</b>	<b>14.190</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	1.549.792	0
8 Andre tilgodehavender.....	164.555	130
Udskudt skatteaktiv.....	0	178
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>1.714.347</b>	<b>308</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	8.100.707	8.160
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>8.100.707</b>	<b>8.160</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>159.566</b>	<b>1.239</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>9.974.620</b>	<b>9.707</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....	<b>22.720.531</b>	<b>23.897</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023  
PASSIVER

Note	2023 Kr.	2022 Kr. 1.000
Selskabskapital.....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	12.601.269	14.044
Overført resultat.....	6.902.910	9.183
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	3.000.000	118
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>22.629.179</b>	<b>23.470</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	81.617	53
Gæld til associerede virksomheder.....	0	34
Skyldig selskabsskat.....	0	290
Anden gæld.....	0	50
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	9.735	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>91.352</b>	<b>427</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b> .....	<b>91.352</b>	<b>427</b>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....	<b>22.720.531</b>	<b>23.897</b>

- 9 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38 i Årsregnskabsloven  
 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023 Kr.	2022 Kr. 1.000
Selskabskapital primo.....	125.000	125
<b>Selskabskapital ultimo .....</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo.....	14.044.500	0
Korrektion primo.....	0	15.160
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo.....	14.044.500	15.160
Årets bevægelse, resultatdisponering .....	-502.499	-1.322
Årets bevægelse, kapitalregulering.....	-940.732	206
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo.....</b>	<b>12.601.269</b>	<b>14.044</b>
Overført resultat, primo .....	9.182.406	10.332
Årets resultat .....	720.504	-631
Foreslået udbytte .....	-3.000.000	-518
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>6.902.910</b>	<b>9.183</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....	117.800	114
Foreslået udbytte .....	3.000.000	118
Ekstraordinært udbytte.....	0	400
Udloddet udbytte .....	-117.800	-114
Udloddet ekstraordinært udbytte .....	0	-400
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>3.000.000</b>	<b>118</b>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>22.629.179</b>	<b>23.470</b>

## NOTER

**1 Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Selskabet har indgået en skriftlig aftale i starten af nyt regnskabsår om salg af sine samtlige anparter i det associerede selskab Teledyne LeCroy Xena ApS (tidligere under navnet Xena Networks ApS). Salget af anparterne har medført en stor gevinst.

	2022/23 Kr.	2021/22 Kr. 1.000
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget, gennemsnitlig .....	0	0
Lønninger .....	0	300
Pensioner .....	2.850	137
	<b>2.850</b>	<b>437</b>
<b>3 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, Teledyne LeCroy Xena ApS .....	49.792	0
Udbytter, børsnoterede værdipapirer .....	231.633	242
Kursgevinster, børsnoterede værdipapirer .....	386.754	396
Kursregulering, børsnoterede værdipapirer .....	399.146	0
	<b>1.067.325</b>	<b>638</b>
<b>4 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteudgifter, bank .....	5	19
Renteudgifter, kapitalejer .....	862	0
Renteudgifter, offentlige myndigheder .....	0	1
Kursregulering, børsnoterede værdipapirer .....	0	1.161
	<b>867</b>	<b>1.181</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat .....	17.119	0
Regulering af udskudt skat .....	177.918	-178
	<b>195.037</b>	<b>-178</b>

Der foreligger ikke noget skatteaktiv (værdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud) pr. balancedagen, hvorfor det tidligere skatteaktiv er udgiftsført i året 2022/23.

## NOTER

	2023 Kr.	2022 Kr. 1.000
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo .....	40.000	40
Kostpris 30. september 2023 .....	<u>40.000</u>	<u>40</u>
Op- og nedskrivninger primo .....	-16.462	0
Årets resultatandele .....	<u>-19.493</u>	<u>-16</u>
Op- og nedskrivninger 30. september 2023 .....	<u>-35.955</u>	<u>-16</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023 .....</b>	<b><u>4.045</u></b>	<b><u>24</u></b>
<p>Kapitalandelen omfatter VN Properties ApS med hjemsted i Lyngby-Taarbæk Kommune. Selskabet har en nominel selskabskapital på kr. 125.000. Ejerandelen heraf er 100,0%. Seneste årsrapport for datterselskabet er for året 2022/23, der udviser et resultat efter skat på kr. -19.493 og en egenkapital på kr. 4.045.</p>		
<b>7 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris, primo .....	104.642	105
Kostpris 30. september 2023 .....	<u>104.642</u>	<u>105</u>
Op- og nedskrivninger primo .....	14.060.962	15.160
Årets resultatandele .....	-483.006	-1.305
Kapitalregulering i perioden.....	<u>-940.732</u>	<u>206</u>
Op- og nedskrivninger 30. september 2023 .....	<u>12.637.224</u>	<u>14.061</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023 .....</b>	<b><u>12.741.866</u></b>	<b><u>14.166</u></b>
<p>Kapitalandelen omfatter Teledyne LeCroy Xena ApS med hjemsted i Lyngby-Taarbæk Kommune. Selskabet havde en nominel selskabskapital på kr. 336.365 pr. balancedagen. Ejerandelen heraf er 31,11% (31,11% af stemmerne) svarende til nominel kr. 104.642. Seneste årsrapport for det associerede selskab er for året 2022/23, der udviser et resultat efter skat på kr. -1.552.575 og en egenkapital på kr. 40.957.461. VN Group Holding ApS' ejerværdi pr. 30/9-2023 af det associerede selskab udgør kr. 12.741.866.</p>		
<b>8 Andre tilgodehavender</b>		
Tilgodehavende selskabsskat, afregnes i november 2023 .....	121.572	130
Tilgodehavende selskabsskat, afregnes i november 2024 .....	<u>42.983</u>	<u>0</u>
	<b><u>164.555</u></b>	<b><u>130</u></b>

## NOTER

	2023 Kr.	2022 Kr. 1.000
<b>9 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38 i Årsregnskabsloven</b>		
Værdi ultimo indregnet i balancen:		
Aktier til dagsværdier .....	8.100.707	8.159
	<b>8.100.707</b>	<b>8.159</b>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen:		
Urealiserede gevinst vedr. dagsværdi på aktier m.v. ....	399.146	0
	<b>399.146</b>	<b>0</b>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen:		
Urealiseret tab vedr. dagsværdi på aktier m.v. ....	0	1.161
	<b>0</b>	<b>1.161</b>

**10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Selskabet er sambeskattet med dets datterselskab VN Properties ApS, hvorved selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med nævnte datterselskab for de i sambeskatningen skyldige selskabsskatter og kildeskatter. Der er dog ingen skyldig selskabsskat m.v. i sambeskatningsforholdet pr. 30. september 2023.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser m.v. pr. balancedagen.

**11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jacob Vestergaard Nielsen

### Direktør

På vegne af: selskabet VN Group Holding ApS

Serienummer: cd1b9f08-0887-417e-8a94-59c53a7a071c

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-03-25 09:58:07 UTC



## Preben Arnt Danborg

DANBORG REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSELSKAB CVR:  
27289940

### Godkendt revisor

På vegne af: DANBORG REVISION ApS

Serienummer: de627bb5-9b53-4b5c-a1aa-56d1938c9acb

IP: 81.27.xxx.xxx

2024-03-25 10:29:29 UTC



## Jacob Vestergaard Nielsen

### Dirigent

På vegne af: selskabet VN Group Holding ApS

Serienummer: cd1b9f08-0887-417e-8a94-59c53a7a071c

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-03-25 10:31:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: IU22Z-GEL53-W8XKD-2HCKI-GEJKF-31KA0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**